Договор-заявка №________

На перевозку грузов автомобильным транспортом

________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», и ООО «Фортуна», именуемое в

дальнейшем «Исполнитель», в лице Заместителя генерального директора Гребенникова

Н.В.., действующего на основании доверенности, с другой стороны, заключили настоящий

договор о нижеследующем:

Дата и время подачи заявки

Дата и время загрузки а/м

Грузоотправитель (фирма) ООО «Фортуна»

Место разгрузки: адрес

Контактное лицо, телефон

Наименование груза Теплоблоки

Дата выгрузки

Стоимость перевозки:

Данные на водителя и тел.

При отказе от согласованной заявки, действий, повлекших за собой срыв погрузки,

Заказчиком выплачивается штраф в размере 50 % от стоимости фрахта.

Исполнитель самостоятельно контролирует своевременное прибытие на погрузку

транспортных средств и в случае его отсутствия принимает все необходимые меры для

безусловного выполнения заявки Заказчика.

Заказчик обязан самостоятельно контролировать  выгрузку груза: проверку качества,

количества, укладки и состояния груза, с последующим возвратом оригиналов этих

документов «Исполнителю».

Договор-заявка имеет юридическую силу договора и считается действительной с момента

подписания его обеими сторонами. Факсимильный документ рассматривается как

оригинал.

Исполнитель                                                                          Заказчик